
SSH/SSA søges – vær med til at skabe aktive og
meningsfulde hverdage hos ældre

Vil du have et job, hvor du hver dag gør en reel og synlig forskel for mennesker – og hvor
relationer, livsgræde og aktiviteter er i centrum?
Hos os får du ikke bare et job. Du får indflydelse, ansvar og muligheden for at skabe livskvalitet for
ældre mennesker i et aktivt og nærværende miljø – sammen med engagerede og hjælpsomme
kollegaer.
Derfor skal du vælge os
Vi er et lille plejehjem med et daghjem for 6 udeboende borgere dagligt – et sted, hvor fællesskab,
aktiviteter og gode oplevelser er en naturlig del af hverdagen.
Her er der højt til loftet og plads til idéer. Vi har faste aktiviteter som fredagsbrunch, højtlæsning og
banko – men vi elsker nye initiativer! Har du passion for musik, sang, dans eller noget helt andet,
får du mulighed for at bringe dine kompetencer i spil.
Vi har desuden egen bus, så vi kan tage på små udflugter og skabe endnu flere gode oplevelser
sammen.
Et arbejdsmiljø med fokus på mennesker
Hos os er samarbejde, nærvær og indflydelse nøgleord. Vi arbejder for, at livet leves – også som
ældre.
Du bliver en del af et fagligt stærkt miljø, hvor vi arbejder rehabiliterende og nytænkende med fokus
på kvalitet og udvikling. Vi prioriterer trivsel højt og har et godt arbejdsmiljø med engagerede
kollegaer.
Vores hus består af 4 afdelinger med i alt 41 beboere.
Om jobbet
En del af din arbejdstid vil foregå i daghjemmet, mens du også vil have vagter ude på afdelingerne.

1 aftenvagt til kl. 20 ●

1 vagt til kl. 17 ●

3 dage med mødetid til kl. 15 ●

Vi leder efter dig, der:

Er kreativ og god til at igangsætte aktiviteter ●

Trives med tværfagligt samarbejde ●

Brænder for det aktive ældreliv med fokus på den enkeltes ressourcer ●

Har forståelse for relationsarbejde og kan skabe tillid og motivation ●

Elsker samvær og hygge – og gerne finder på nye måder at skabe det på ●

Har kørekort (en fordel, men ikke et krav)●

Praktisk information

Jobbet er på 37 timer ugentligt. ●

Opstart senest 1.juni 2026●

weekendvagt hver 6 uge, hvor du indgår i plejen. ●

Ansøgningsfrist torsdag den 24.04 2026
Samtaler holdes mandag, tirsdag og onsdag i uge 18
Har du spørgsmål er du meget velkommen til at kontakte daglige leder Gitte Jartved på 23 99 19
80.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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